份的注销手续。
成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司（以下简称“贝瑞基因”、“公司”） 因实施注销回购专用证

券账户部分股份导致公司总股本发生变化，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》
《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》等相关规定，现就本次部分回购股份
注销完成暨股份变动情况公告如下：

一、回购股份的实施情况
1、公司于 2019年 11月 20日召开第八届董事会第二十四次会议、于 2019 年 12 月 6 日召开 2019

年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》。 公司拟使
用自有资金或自筹资金以不超过 50 元/股（含）的价格回购公司发行的人民币普通股（A 股）股票，本
次回购股份数量将不少于 300万股且不高于 600万股，本次回购资金总额最高为 30,000万元。具体内
容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司以集中竞价交易方式回购股份
的回购报告书》（公告编号：2019-067）。

2、截至 2020 年 12 月 7 日，公司通过股票回购专用证券账户已累计回购股份 3,907,400 股，约占
公司目前总股本的比例为 1.1018%，最高成交价为 43.422元/股，最低成交价为 36.600元/股，成交总金
额为 160,386,379.29元（不含手续费）， 本次股份回购已实施完毕。 具体内容详见公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn） 披露的《关于股份回购期限届满暨股份回购实施结果的公告》（公告编号：
2020-094）。

二、回购股份的注销情况
公司 2023年 10月 27日召开第十届董事会第四次会议， 并于 2023年 11月 13日召开 2023年第

四次临时股东大会，审议通过了《关于注销回购专用证券账户库存股的议案》。具体内容详见公司 2023
年 10 月 28 日刊登于巨潮资讯网的《关于注销回购专用证券账户库存股的公告》（公告编号：2023-
055）。同意公司对回购专用账户中的 1,084,400股库存股予以注销。本次注销完成后，公司股份总数将
由 354,605,865股变更为 353,521,465股。

本次注销回购专用证券账户股份事宜已于 2023 年 11 月 21 日在中国证券登记结算有限责任公
司深圳分公司办理完成。 本次注销回购股份的数量、完成日期、注销期限均符合相关法律法规的要求。

三、股份变动情况
本次注销完成后，公司股份总数由 354,605,865 股变更为 353,521,465 股，公司股本结构变动情况

如下：

股份类别
本次注销前

本次注销数量（股）
本次注销后

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

有限售股份 48,860,790 13.78% 0 48,860,790 13.82%

无限售股份 305,745,075 86.22% 1,084,400 304,660,675 86.18%

股份总计 354,605,865 100.00% 1,084,400 353,521,465 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响
本次注销回购专用证券账户股份不会对公司的财务状况和经营成果产生较大影响， 不会导致公

司控制权发生变化，不会影响公司的上市地位，亦不存在损害公司及全体股东利益的情形。
五、后续事项安排
公司将根据《中华人民共和国公司法》等相关法律法规的规定，对《公司章程》中涉及注册资本的

相关条款进行修改，并办理工商变更登记手续。
特此公告。

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司董事会
2023 年 11 月 22 日

证券代码：603209 证券简称：兴通股份 公告编号：2023-111

兴通海运股份有限公司
关于获得中华人民共和国交通运输部

2023 年度沿海省际散装液体危险货物船舶
新增运力的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述 或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 获得新增运力的基本情况
2023年 11月 22日，中华人民共和国交通运输部（以下简称“交通运输部”）发布《交通运输部关于

发布 2023 年度沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审结果有关事宜的公告》
（交通运输部公告 2023第 57号）， 按照经专家综合分析论证的新增运力规模和各企业专家打分得分
最终排序，将 2023年度沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运力调控综合评审结果有关事宜进
行公告。

兴通海运股份有限公司（以下简称“公司”）以第一名 91.6 分的成绩获得 3,700 载重吨化学品船运
力。 公司将按照交通运输部规定程序申请办理新增运力审批手续，最终新增运力情况以交通运输部核

发的相关行政许可文件为准。
根据《交通运输部关于延续国内水路运输有关政策的公告》（交通运输部公告 2023 年第 31 号）

《交通运输部关于加强沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场宏观调控的公告》（交通运输部公告
2018年第 67号）和《交通运输部办公厅关于印发〈沿海省际散装液体危险货物船舶运输市场运力调控